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Selostus Porvoon seurakuntayhtymän visuaalinen ilme ja logo on kehitetty yhdessä 

seurakuntien kanssa viime vuosikymmenen tarpeiden ja olosuhteiden 
mukaisesti. Viimeisin muutos tapahtui vuonna 2022, jolloin ajatus oli tuoda 
selvemmin esiin seurakuntien nimet ja identiteetit. Tuolloin luovuttiin 
muotoilusta Kirkko Porvoossa, joka on ongelmallinen erityisesti 
ekumeenisesta näkökulmasta. Aiemmat muutokset on tehty vuosina 2017 
ja 2019, jolloin tavoitteena oli käyttää yksinkertaisia kielellisiä ilmaisuja ja 
yhtenäistää seurakuntien brändi. 

 
Vuosina 2023–2024 evankelis-luterilaisessa kirkossa on ollut käynnissä 
Kohti yhteistä ilmettä -projekti. Osa tavoitteista on ollut yhtenäistää 
visuaalista viestintää ja kehittää aiemmin kapeahko graafinen ohjeisto 
selkeämmäksi ”design-systeemiksi”, eli eräänlaiseksi visuaaliseksi 
kirjastoksi. 
 
Työtä on vetänyt Kirkkohallituksen Kirkon viestintä -yksikkö, mutta tehty 
yhteistyössä sekä seurakuntien että kirkollisten järjestöjen kanssa. Sekä 
seurakuntien työntekijät että luottamushenkilöt on osallistettu Kohti yhteistä 
ilmettä -projektiin kyselyillä ja työpajoilla. Yhtymän viestintäpäällikkö on 
osallistunut projektiryhmän kokouksiin ja kehitystyöhön sekä informoinut 
seurakuntien työntekijöitä projektin etenemisestä.  
 
Kirkkohallituksen täysistunto on kokouksissaan 16.4.2024 ja 17.9.2024 
hyväksynyt visuaalisen ilmeen sisällön, joka sisältää saavutettavan 
väripaletin, kokoelman piktogrammeja ja taustakuvia sekä ohjeet niiden 
käyttämisestä, kirjasintyypin sekä kokonaiskirkon uuden logon ja 
seurakuntien logomallit. Logon lisäksi on monia tapoja antaa graafisille 
tuotteille paikallinen leima, esimerkiksi piktogrammeilla ja taustakuvilla.  
 
Borgå svenska domkyrkoförsamlingin seurakuntaneuvosto päätti 
10.12.2024 ottaa uuden visuaalisen ilmeen käyttöön ja soveltaa ohjeita 
suerakunnan logon muodostamisessa. Porvoon suomalaisen seurakunnan 
seurakuntaneuvosto päätti samasta asiasta 14.1.2025.  
 
Yhteisen kirkkoneuvoston ehdotetaan siksi päättävän, että Porvoon 
seurakuntayhtymä alkaa käyttää uutta yhteistä visuaalista ilmettä ja 
muodostaa logonsa ohjeiden mukaisesti.  
Konkreettisesti tämä tarkoittaa, että työstetään paikallinen graafinen 
ohjekirja sekä että henkilökuntaa informoidaan ja koulutetaan käyttämään 
uutta visuaalista ilmettä ja graafisia tuotteita päivitetään sitä mukaa kun 
niitä uudistetaan.   
 

Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja: 
 

Päätösesitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää, että Porvoon seurakuntayhtymä ottaa 
käyttöön uuden visuaalisen ilmeen, jonka Kirkkohallitus vahvisti 17.9.2024. 
ja muodostaa logonsa ohjeiden mukaisesti. 
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Päätös Yhteinen kirkkoneuvosto päätti, että Porvoon seurakuntayhtymä ottaa 
käyttöön uuden visuaalisen ilmeen, jonka Kirkkohallitus vahvisti 17.9.2024. 
ja muodostaa logonsa ohjeiden mukaisesti. 
 

 


